
Dziennik Ustaw Nr 57 - 3094- Poz. 600 i 601 

2. Ministrowie: Obrony Narodowej, Spraw We­
wnętrznych i Administracji, Spraw Zagranicznych oraz 
Szef Urzędu Ochrony Państwa wyznaczają podmioty 
uprawnione do wydawania opinii i prowadzą rejestr 
tych podmiotów. 

3. W odniesieniu do kompatybilności elektroma­
gnetycznej oraz współpracy urządzeń specjalnych 
z sieciami telekomunikacyjnymi użytku publicznego 
opinie wydają laboratoria akredytowane przez Polskie 
Centrum Badań i Certyfikacji. 

4. Za przeprowadzone badania I Inne czynnoscl 
związane z wystawieniem opinii podmioty te pobiera­
ją opłaty według ustalonego przez siebie i udostępnio­
nego do wiadomości publicznej cennika. 

§ 4. Ministrowie: Obrony Narodowej, Spraw We­
wnętrznych i Administracji, Spraw Zagranicznych oraz 
Szef Urzędu Ochrony Państwa mogą cofnąć świadec­
two homologacji w razie zmiany parametrów technicz­
nych urządzenia specjalnego. 

§ 5. Ministrowie: Obrony Narodowej, Spraw We­
wnętrznych i Administracji, Spraw Zagranicznych oraz 
Szef Urzędu Ochrony Państwa mogą odmówić wyda­
nia świadectwa homologacji w przypadkach: 

1) niespełnienia warunków wydawania świadectw 
homologacji określonych w przepisach odrębnych, 

2) negatywnej lub zawierającej zastrzeżenia opinii, 
o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 6. Urządzenia specjalne nie podlegają oznakowa-
niu. 

§ 7. Ministrowie: Obrony Narodowej, Spraw We­
wnętrznych i Administracji, Spraw Zagranicznych oraz 
Szef Urzędu Ochrony Państwa prowadzą rejestr urzą­
dzeń specjalnych, na które wydali świadectwo homo­
logacji. 

§ 8. Kontrolę właściwego postępowania podle­
głych im jednostek organizacyjnych w odniesieniu do 
zakładania i używania urządzeń specjalnych prowadzą 
odpowiednio Ministrowie: Obrony Narodowej, Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, Spraw Zagranicznych 
oraz Szef Urzędu Ochrony Państwa. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Srebro 

601 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 18 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia przejść granicznych, na których jest dokonywana wetery­
naryjna kontrola graniczna. 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba­
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Wete­
rynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 i z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 10 grudnia 1997 r. w spra­
wie określenia przejść granicznych, na których jest do­
konywana weterynaryjna kontrola graniczna (Dz. U. 
Nr 150, poz. 996), w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pkt 1 w lit. a) skreśla się wyrazy "Muszyna (kole­
jowe)", 

2) w pkt 2 skreśla się wyrazy "Szczecin-Gumieńce 
Grambow (kolejowe), Szczecin-Gumieńce Tantow 
(kolejowe)", "Węgliniec (kolejowe)", 

3) w pkt 3: 

a) w lit. c) wyrazy "Kuźnica Białostocka (drogowe, 
kolejowe)" zastępuje się wyrazami "Kuźnica 

Białostocka (drogowe)", 



Dziennik Ustaw Nr 57 - 3095- Poz. 601,602 i 603 

b) lit. d) otrzymuje brzmienie: 

"d) z Ukrainą: Dorohusk (drogowe), Hrebenne 
(drogoWe), Medyka (drogowe), Przemyśl 

(kolejowe)", 

4) w pkt 4 skreśla się wyrazy "Darłowo" oraz "Ustka", 

5) w pkt 5: 

a) wyrazy "Gdańsk-Rębiszewo" zastępuje się wy­
razami "Gdańsk-Rębiechowo", 

b) skreśla się wyrazy" Wrocław-Strachowice". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Ba/azs 

602 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 11 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresów przechowywania i warunków niszczenia akt spraw sądo­
wych lub przekazywania ich archiwom państwowym. 

Na podstawie art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, 
poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 
i Nr 81, poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 751-753, Nr 121, poz. 769, Nr 124, poz. 782 
i Nr 133, poz. 882, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 160, 
poz. 1064 i Nr 162, poz. 1118 i 1125 oraz z 1999 r. Nr 20, 
poz. 180) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 5 maja 1989 r. w sprawie' okresów przechowy­
wania i warunków niszczenia akt spraw sądowych lub 
przekazywania ich archiwom państwowym (Dz. U. 
Nr 28, poz. 150) w § 13 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) rejestrowych, z zastrzeżeniem ust. 4," 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Akta spraw z zakresu postępowania o wpis do 
rejestru zastawów przechowuje się przez okres 
2 lat. Okres ten liczy się od początku roku kalen­
darzowego następującego po roku, w którym 
na mocy prawomocnego orzeczenia nastąpiło 
wykreślenie zastawu rejestrowego z rejestru 
zastawów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

603 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 7 czerwca 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Ewangelicko-Reformowanemu Duszpasterstwu Imigrantów z siedzi­
bą w Warszawie. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ewangelicko­
-Reformowanego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 73, poz. 324 oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Kościoła Ewangęlicko-Reformowanego 
w Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą "Ewangelicko­
-Reformowane Duszpasterstwo Imigrantów" z siedzi-

bą w Warszawie, erygowanej przez Synod Kościoła 
Ewangelicko-Reformowanego w Rzeczypospolitej Po.l­
skiej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 




